Staatskanzlei

1

Kanton Zug

#1986: Anderung des Kantonsratsbeschlusses betreffend Rahmenkredit zur Férderung von
Massnahmen fiir geringeren Energiebedarf

Details

Geschaftsart Verschiedenes
Grad

Publikation alle

Eingereicht am

Eingereicht von

Abgeschlossen am 30.06.2016
Status abgeschlossen
Zustandig Baudirektion
Verfahrensstand 30.06.2016:

Kommissionen

Geschiftsverlauf
30.06.2016
Genehmigung des Geschéaftsberichts 2015: Genehmigung der Schlussabrechnung

Genehmigung Schlussabrechnung pendent 05.05.2011
Datenmigration 01.01.2000

Geschaft-Nr. ID Laufnummer  Titel

1986 6 13771 Ablauf der Referendumsfrist: 12. Juli 2011

1986 5 13724 Ergebnis der 1. Lesung im Kantonsrat

1986 4 13695 Bericht und Antrag der Staatswirtschaftskommission
1986 3 13694 Bericht und Antrag der vorberatenden Kommission
1986 2 13601 Antrag des Regierungsrates

1986 1 13600 Bericht und Antrag des Regierungsrates

Versanddatum
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014



